
 

 

Dąbrowa Tarnowska, 13.05.2024 r. 
 

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu przetargowym 
Platforma zakupowa 

 

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/8/5/24 
 

Dotyczy: „Zakup wraz z dostawą opatrunków” 
Nr postępowania: 8/24/ZP  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), 
wybrano jako najkorzystniejsze oferty złożone przez Wykonawców: 
Oferta 2: J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4a, 59-300 Lubin, 
NIP: 692-10-08-620 
Pakiet 7: Opatrunki do mocowania kaniul z kwotą: 9 050,40 zł brutto.  
Oferta 3: ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, spółka 
komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: PL 6481997718 
Pakiet 1: Opatrunki z kwotą: 47 649,60 zł brutto, 
Pakiet 3: Lignina i wata opatrunkowa z kwotą: 7 299,50 zł brutto, 
Pakiet 11: Zestaw na stół wyciągowy z kwotą: 8 221,50 zł brutto. 
Oferta 5: ConvaTec Polska Sp. z o.o., ul. Rondo Daszyńskiego 1, 00-843 Warszawa,       
NIP: 9512255570 
Pakiet 2: Opatrunki specjalistyczne z kwotą: 22 058,35 zł brutto.  
Oferta 6: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice,       
NIP: 731-000-49-93 
Pakiet 4: Plastry opatrunkowe z kwotą: 45 544,74 zł brutto, 
Pakiet 5: Przylepce z kwotą: 7 831,40 zł brutto, 
Pakiet 6: Kompresy, tupfery, serwety z kwotą: 73 235,66 zł brutto, 
Pakiet 8: Opaski gipsowe z kwotą: 10 863,76 zł brutto, 
Pakiet 9: Podkłady podgipsowe z kwotą: 3 826,83 zł brutto, 
Pakiet 10: Zestawy opatrunkowe z kwotą: 521 709,75 zł brutto, 
Pakiet 12: Opatrunki specjalistyczne z kwotą: 19 153,26 zł brutto, 
Pakiet 14: Akcesoria, taśmy z kwotą: 13 437,04 zł brutto.  
 

Oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów i zostały uznane 
za oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ: 
- dla pakietu 1, 3, 5, 7, 8 - „Cena brutto oferty” - waga 60%, „Ocena techniczna (jakość)” - 
waga 40%,  
- dla pakietu 2, 4, 6, 9, 10, 11, 12, 14 - „Cena brutto oferty” - waga 60%, „Termin płatności   
(w dniach)” - waga 40%.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały 
złożone przez następujących Wykonawców: 

„Zakup wraz z dostawą opatrunków” 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

1 POLMIL Sp. z o.o.  Pakiet 1: 44 469,00 zł 



 

 

ul. Przemysłowa 8b 
85-758 Bydgoszcz 
NIP: 5542922201 

2 J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4a 
59-300 Lubin 
NIP: 692-10-08-620 

Pakiet 7: 9 050,00 zł 
Omyłka rachunkowa 
Pakiet 7: 9 050,40 zł 
 

3 ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP: PL 6481997718 

Pakiet 1: 47 649,60 zł 
Pakiet 3: 7 299,50 zł 
Pakiet 5: 7 756,88 zł 
Omyłka rachunkowa 
Pakiet 5: 7 741,17 zł 
Pakiet 7: 9 561,24 zł 
Pakiet 9: 4 368,98 zł 
Omyłka rachunkowa 
Pakiet 9: 4 369,33 zł 
Pakiet 11: 8 221,50 zł 

4 Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.  
ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 
NIP: 542-25-88-828 

Pakiet 11: 11 880,00 zł 

5 ConvaTec Polska Sp. z o.o. 
ul. Rondo Daszyńskiego 1 
00-843 Warszawa 
NIP: 9512255570 

Pakiet 2: 22 058,35 zł 

6 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17  
95-200 Pabianice 
NIP: 731-000-49-93  

Pakiet 1: 62 449,92 zł  
Pakiet 4: 45 544,74 zł  
Pakiet 5: 7 831,40 zł  
Pakiet 6: 73 235,66 zł  
Pakiet 7: 18 306,00 zł  
Pakiet 8: 10 863,76 zł 
Pakiet 9: 3 826,83 zł  
Pakiet 10: 521 709,75 zł 
Pakiet 12: 19 153,26 zł  
Pakiet 14: 13 437,04 zł  

 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 
Dotyczy pakietu: 1, 3, 5, 7, 8. 

Nr 
pakietu  

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Cena oferty brutto” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Ocena techniczna 

(jakość)” 

Łączna  
ilość punktów  
przyznanych  

ofercie 

 

1 

1 
POLMIL Sp. z o.o. 

60,00 32,00 92,00 

3 
ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, spółka 

komandytowa 

56,00 38,00 94,00 

6 
Paul Hartmann Polska  

42,72 40,00 82,72 



 

 

Nr 
pakietu  

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Cena oferty brutto” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Ocena techniczna 

(jakość)” 

Łączna  
ilość punktów  
przyznanych  

ofercie 

Sp. z o.o. 

3 

3 
ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, spółka 

komandytowa 

60,00 40,00 100,00 

5 

3 
ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, spółka 

komandytowa 

60,00 38,40 98,40 

6 
Paul Hartmann Polska  

Sp. z o.o. 

59,31 39,60 98,91 

7 

2 
J. Chodacki, A. Misztal 

„Medica” Spółka Jawna 
60,00 40,00 100,00 

3 
ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, spółka 

komandytowa 

56,79 32,00 88,79 

6 
Paul Hartmann Polska  

Sp. z o.o. 

29,66 40,00 69,66 

8 
6 

Paul Hartmann Polska  
Sp. z o.o. 

60,00 40,00 100,00 

 
Dotyczy pakietu: 2, 4, 6, 9, 10, 11, 12, 14.  

Nr 
pakietu  

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Cena oferty brutto” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Termin płatności  

(w dniach) 

Łączna  
ilość punktów  
przyznanych  

ofercie 

2 5 
ConvaTec Polska  

Sp. z o.o. 
60,00 40,00 100,00 

4 6 
Paul Hartmann Polska  

Sp. z o.o. 
60,00 40,00 100,00 

6 
6 

Paul Hartmann Polska  
Sp. z o.o. 

60,00 40,00 100,00 

 

9 

3 
ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, spółka 

52,55 40,00 92,55 



 

 

Nr 
pakietu  

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Cena oferty brutto” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Termin płatności  

(w dniach) 

Łączna  
ilość punktów  
przyznanych  

ofercie 

komandytowa 

6 
Paul Hartmann Polska  

Sp. z o.o. 
60,00 40,00 100,00 

10 
6 

Paul Hartmann Polska  
Sp. z o.o. 

60,00 40,00 100,00 

11 

3 
ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, spółka 

komandytowa 

60,00 40,00 100,00 

4 
Mölnlycke Health Care Polska 

Sp. z o.o. 

41,52 40,00 81,52 

12 6 
Paul Hartmann Polska  

Sp. z o.o. 
60,00 40,00 100,00 

14 6 
Paul Hartmann Polska  

Sp. z o.o. 
60,00 40,00 100,00 

 
 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 oraz ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w: 

- w pakiecie: 13 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

 
Dyrektor 

Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Dąbrowie Tarnowskiej 

 
 
 

(podpis elektroniczny) 

 
 

 

Otrzymują:   

1 x aa 

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym  

1 x Platforma zakupowa 


		2024-05-13T10:09:03+0200




